
         2 listopad 2016 roku   

 

Frogs & Co Warszawa 

 

ORZECZENIE 

w sprawie udział zespołu w meczach ligowych bez szkoleniowca z ważną licencja 

 

Komisja Gier i Dyscypliny Polskiego Związku Rugby, w składzie:   

1. Przewodniczący KGiD – Maciej Powała-Niedźwiecki   

2. Członek KGiD – Grzegorz Urbaniak 

3. Sekretarz KGiD – Robert Popławski 

 

po rozpoznaniu na posiedzeniu w dniu 2 listopada 2016 roku, sprawy przeciwko Frogs 

& Co Warszawa na podstawie § 8 punkty 1,2,3,4,5 regulaminu licencyjnego 

postanawia:  

- nałożyć karę finansową w wysokości 300 (trzysta) złotych.   

- ustalić  termin  zapłaty  przez  Frogs & Co Warszawa kary regulaminowej  w łącznej 

wysokości  300  zł,  na  14  dni  od  doręczenia  niniejszego  

 

 

                                                UZASADNIENIE   

W protokołach meczowych z dnia  

- 18.09.2016 pomiędzy zespołami Frogs Warszawa a Rugby Białystok 

- 24.09.2016 pomiędzy zespołami Frogs Warszawa a Legią  Warszawa 

- 09.10.2016 pomiędzy zespołami Frogs Warszawa a AZS Warszawa 

nie wpisano trenera. Powoduje to złamanie regulaminu licencyjnego § 8 punkty 1,2,3,4,5.  

Frogs & Co Warszawa nie skorzystała z prawa złożenia wyjaśnień.  

 

     - na oryginale właściwe podpisy – 

 

  


